
U C H W A Ł A   Nr  XXVII/212/08

R A D Y   M I E J S K I E J   W   W Y R Z Y S K U

z dnia  30 grudnia 2008 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Wyrzysku 

na I półrocze 2009 roku.

          Na podstawie art.  21 ust.  3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym 

( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) w związku z  § 65 ust.1 załącznika do uchwały 

nr  XIV/87/03  Rady Miejskiej  w Wyrzysku  z  dnia  28  listopada  2003 r.  w sprawie  uchwalenia 

Statutu Gminy Wyrzysk  ( Dz. Urz.  Woj.  Wiel.  Nr 198, poz.  3813),  Rada Miejska uchwala,  co 

następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na I półrocze 2009 

roku  w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej  w 

Wyrzysku.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

do  uchwały  Nr  XXVII/212/08  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  30  grudnia  2008  r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Wyrzysku na 

I półrocze 2009 roku.

Zgodnie z § 65 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk Komisje stałe działają zgodnie z rocznym 

lub półrocznym planem pracy przyjętym uchwałą Rady.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

 

\



Załącznik 

do Uchwały Nr XXVII/212/08

Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 30 grudnia 2008 r.

P L A N   P R A C Y

KOMISJI  BUDŻETU  I  FINANSÓW  RADY  MIEJSKIEJ  W  WYRZYSKU  

NA  I  PÓŁROCZE  2009 r.

Styczeń 1. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Wyrzysk na 2009 r.
2. Opiniowanie  projektów  uchwał  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku 

oraz pozostałych materiałów na sesję.
3. Sprawy bieżące.

Luty
1. Opiniowanie  projektów  uchwał  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku 

oraz pozostałych materiałów na sesję.
2. Sprawy bieżące.

Marzec
1. Opiniowanie  projektów  uchwał  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku 

oraz pozostałych materiałów na sesję.
2. Sprawy bieżące.

Kwiecień
1. Opiniowanie  projektów  uchwał  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku 

oraz pozostałych materiałów na sesję.
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Wyrzysk za 2008 r.
3. Informacja  dotycząca  złożonych  wniosków  na  pozyskanie 

środków  finansowych  z  programów  unijnych  na  realizację 
inwestycji gminnych.

4. Sprawy bieżące.

Maj
1. Opiniowanie  projektów  uchwał  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku 

oraz pozostałych materiałów na sesję.
2. Sprawy bieżące.

Czerwiec 1. Opiniowanie  projektów  uchwał  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku 
oraz pozostałych materiałów na sesję.

2. Sprawy bieżące.




